
OBJEDNATEL: OBJEDNÁVKA
Elektrizace železnic Praha a.s. číslo: 2-18-OZ-0-00024
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 uvádějte v dodacím listě a daňovém dokladu

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1809 Praha dne: 15. ledna 2018

IČO: 471159 21 DIČ: CZ47U5921 ZHOTOVITEL:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Dodací lhůta : viz. text objednávky
Způsob doručení: viz. text objednávky
Vyřizuje:

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

IČ: 25220683 DIČ: CZ25220683

Na základě zaslaného ceníku externích prací a služeb pro r. 2018 u Vás objednáváme výpomoc při 
demontážích a montážní práce na TV v rámci stavby:

„Uzel Plzeň, 2.stavba - přestavba osobního nádraží vč. mostů Mikulášská"

Rozsah díla:
- Rozsah díla je dán schválenou projektovou dokumentací, platnými technickými normami, předpisy 

a předloženým ceníkem externích prací a služeb pro r. 2017, který je nedílnou přílohou této 
objednávky. __________

- Dílo zahrnuje výpomoc při demontážích a montážní práce nq trp^jp^é^^^nýOprayns podniky, a.s.
- Rozsah prací bude upřesněn na základě vzájemné dohody Ol

Termín realizace:
- Zahájení díla: 10. ledna 2018
- Ukončení díla: 31. prosince 2018
- Termín realizace bude upřesněn dle postupu stavební připra1

Cena díla:
- Dle platného ceníku PMDP a. s.

Došlo:

Č. evidenční:

0 8 -02- 2018

Počet listů:

Přiděleno:

Počet příloh:

Skartační znak: Skartační lhůta: O

- Celková cena díla bude stanovena na základě skutečně realizovaných a zástupcem objednatele
potvrzených výkonů.

- V případě, že předmět plnění odpovídá číselnému kódu CZ-CPA 41-43 klasifikace ČSÚ, bude
zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti. V opačném případě bude kceně díla 
připočtena DPH ve výši platné ke dni fakturace.

Úhrada díla:
- Cena díla bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- Podkladem pro fakturaci bude zástupcem Objednatele potvrzený výkaz prací - zjišťovací protokol

dle rozsahu pracovních činností.
- Splatnost řádně vystavené faktury - daňového dokladu je stanovena na 65 dnů ode dne doručení

do sídla Objednatele.
- Zádržné není požadováno.

Záruka na dílo:
- Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 61 měsíců ode dne předání a převzetí díla.



Kontaktní osoby objednatele:
- Ve věcech smluvních:
- Ve věcech realizace:

Kontaktní osoby zhotovitele:
- Ve věcech smluvních:
- Ve věcech realizace:

Příloha objednávky:
- Všeobecné smluvní podmínky - BOZP, environmentální politika

Zhotovitel podpisem této objednávky prohlašuje, že se zněním Všeobecných smluvních podmínek 
souhlasí.

- Ceník externích prací a služeb 2018____________________________________________________
Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

Objednatel: Zhotovitel:

• Zdíš


